ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

87 Prova Camp. AICS Castel di Sasso P.C.

Pitbike Castel di Sasso 0,500 Km.
Prima Manche 27/09/2009 11:40.
Gara Iniziato a 11:42:32
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 43.425 +1.737 11:48:23.883 1 11:43:21.999
(7) Morgera Ciro 9 43.596 +1.908 11:49:07.479 2 51.636 +8.518 11:44:13.635
1 11:43:14.517 10 42.913 +1.225 11:49:50.392 3 1:10.305 +27.187 11:45:23.940
2 41.399 +1.666 11:43:55.916 1 43.156 +1.468 11:50:33.548 4 43.118 11:46:07.058
3 43.428 +3.695 11:44:39.344 12 41.688 11:51:15.236 5 47.607 +4.489 11:46:54.665
4 41.425 +1.692 11:45:20.769 13 42.726 +1.038 11:51:57.962 6 1:09.599 +26.481 11:48:04.264
5 40.237 +0.504 11:46:01.006 14 43.002 +1.314 11:52:40.964 7 43.929 +0.811 11:48:48.193
6 40.549 +0.816 11:46:41.555 15 42.927 +1.239 11:53:23.891 8 44515 +1.397 11:49:32.708
7 40.337 +0.604 11:47:21.892 16 42.822 +1.134 11:54:06.713 9 44,535 +1.417 11:50:17.243
8 40.099 +0.366 11:48:01.991 17 43.549 +1.861 11:54:50.262 10 45.461 +2.343 11:51:02.704
9 40.393 +0.660 11:48:42.384 1 49.483 +6.365 11:51:52.187
10 42.398 +2.665 11:49:24.782 (14) Genovese Antonio 12 48.462 +5.344 11:52:40.649
11 39.733 11:50:04.515 1 11:43:18.103 13 47.457 +4.339 11:53:28.106
12 40.674 +0.941 11:50:45.189 2 43.405 +0.179 11:44:01.508 14 48.271 +5.153 11:54:16.377
13 39.960 +0.227 11:51:25.149 3 43.226 11:44:44.734
14 40.454 +0.721 11:52:05.603 4 44.434 +1.208 11:45:29.168
15 39.739 +0.006 11:52:45.342 5 43.387 +0.161 11:46:12.555
16 40.546 +0.813 11:53:25.888 6 43.851 +0.625 11:46:56.406
17 42.928 +3.195 11:54:08.817 7 43.549 +0.323 11:47:39.955
8 43.402 +0.176 11:48:23.357
(23) Genovese Emilio 9 43.634 +0.408 11:49:06.991
1 11.4312.927 10 44.333 +1.107 11:49:51.324
2 40.860 +0.613 11:43:53.787 11 44.668 +1.442 11:50:35.992
3 40.795 +0.548 11:44:34.582 12 44744 +1.518 11:51:20.736
4 40.984 +0.737 11:45:15.566 13 44.125 +0.899 11:52:04.861
5 40.934 +0.687 11:45:56.500 14 45.837 +2.611 11:52:50.698
6 41.449 +1.202 11:46:37.949 15 44.498 +1.272 11:53:35.196
7 40.247 11:47:18.196 16 45.295 +2.069 11:54:20.491
8 40.730 +0.483 11:47:58.926
9 41.084 +0.837 11:48:40.010 (77) Storino Ferdinando
10 41.767 +1.520 11:49:21.777 1 11:43:20.782
1 40.515 +0.268 11:50:02.292 2 45.207 +1.237 11:44:05.989
12 40.606 +0.359 11:50:42.898 3 45.049 +1.079 11:44:51.038
13 41.724 +1.477 11:51:24.622 4 44.922 +0.952 11:45:35.960
14 41.562 +1.315 11:52:06.184 5 44.891 +0.921 11:46:20.851
15 40.931 +0.684 11:52:47.115 6 45.636 +1.666 11:47:06.487
16 40.788 +0.541 11:53:27.903 7 46.154 +2.184 11:47:52.641
17 40.915 +0.668 11:54:08.818 8 44.869 +0.899 11:48:37.510
9 47.321 +3.351 11:49:24.831
(8) Tugnalone Gianluca 10 45.325 +1.355 11:50:10.156
1 11:43:15.597 11 44.948 +0.978 11:50:55.104
2 43.780 +1.223 11:43:59.377 12 43.970 11:51:39.074
3 44.369 +1.812 11:44:43.746 13 44.365 +0.395 11:52:23.439
4 43.638 +1.081 11:45:27.384 14 44.148 +0.178 11:53:07.587
5 44.225 +1.668 11:46:11.609 15 45.015 +1.045 11:53:52.602
6 43.324 +0.767 11:46:54.933 16 44.276 +0.306 11:54:36.878
7 43.424 +0.867 11:47:38.357
8 42.599 +0.042 11:48:20.956 (148) Arianna Marco
9 42557 11:49:03.513 1 11:43:22.374
10 42.874 +0.317 11:49:46.387 2 45.988 +0.923 11:44:08.362
1 42.858 +0.301 11:50:29.245 3 45.556 +0.491 11:44:53.918
12 43.222 +0.665 11:51:12.467 4 45.459 +0.394 11:45:39.377
13 43.084 +0.527 11:51:55.551 5 45.065 11:46:24.442
14 43.846 +1.289 11:52:39.397 6 45.993 +0.928 11:47:10.435
15 43.220 +0.663 11:53:22.617 7 45.756 +0.691 11:47:56.191
16 43.490 +0.933 11:54:06.107 8 45.410 +0.345 11:48:41.601
17 43.741 +1.184 11:54:49.848 9 47.590 +2.525 11:49:29.191
10 46.629 +1.564 11:50:15.820
(98) Pontecorvo Sabato 11 45.655 +0.590 11:51:01.475
1 11.43.19.720 12 45.503 +0.438 11:51:46.978
2 43.685 +1.997 11:44:03.405 13 45.711 +0.646 11:52:32.689
3 44.058 +2.370 11:44:47.463 14 46.044 +0.979 11:53:18.733
4 43.833 +2.145 11:45:31.296 15 45.306 +0.241 11:54:04.039
5 43.704 +2.016 11:46:15.000 16 45.353 +0.288 11:54:49.392
6 42.761 +1.073 11:46:57.761
7 42.697 +1.009 11:47:40.458 (3) D'Angelo Francesco
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino www.amb-it.com
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